
2022 年 5 月 20 日 

関係各位 

 

 
 

 

新型コロナウイルス感染発生時の公表について 

 

 弊社は、これまで従業員の新型コロナウイルス感染が判明した都度、会社ホームページにおい

てお知らせしてきましたが、今後はクラスター発生などにより、お客様や当社業務への影響があ

ると判断された場合のみ公表致します。 

 

今後もお客様、お取引先様、従業員並びにご家族の安全確保を最優先に、感染防止対策を徹底

し、対応してまいります。 

関係各位の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

・本件に関するお問合せ先 

ホクサン株式会社 総務部総務課 TEL：011-370-2100 FAX：011-370-2050 

 

以上 

 


